

PROTOKÓŁ
przebiegu głosowania korespondencyjnego Rady Dzielnicy Nowe Miasto
sporządzony w dniu 21 października 2021 r. godz. 14.00.

Głosowanie w trybie korespondencyjnym zwołane zostało przez Przewodniczącą Rady Dzielnicy Nowe Miasto zgodnie z § 109 ust. 1 uchwały nr IV.13.2015 Pełniącego Funkcję Rady Miasta Zielona Góra z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 159) oraz art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. poz. 374 z późn. zm.)

Głosowanie korespondencyjne projektów uchwał zostało przeprowadzone w dniu 21 października br. w sprawach:

- 1) opinii o projekcie uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji rozdysponowania środków finansowych zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Ochla - **druk nr 266**;
- 2) opinii o projekcie uchwały w sprawie Programu współpracy Miasta Zielona Góra z organizacjami pozarządowymi na rok 2022– **druk nr 267**;
- 3) opinii o projekcie uchwały w sprawie Planu Zrównoważonego Rozwoju Publicznego Transportu Zbiorowego na lata 2021-2027 dla Miasta Zielona Góra i gmin ościennych, które zawarły z Miastem Zielona Góra porozumienie w sprawie wspólnej organizacji transportu publicznego– **druk nr 268**;
- 4) opinii o projekcie uchwały sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze – **druk nr 269**;
- 5) opinii o projekcie uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w Zielonej Górze – **druk nr 270**;
- 6) opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Lubuskiego Parku Przemysłowo-Technologicznego w rejonie linii kolejowej nr 273 w Zielonej Górze– **druk nr 271**;
- 7) opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zespołu oświatowo-sportowego w sołectwie Łężycy w Zielonej Górze – **druk nr 272**.

Projekty uchwał Rady Dzielnicy Nowe Miasto z oddanym głosem (za, przeciw lub wstrzymuję się) zostały przesłane drogą elektroniczną (skan uchwały z oddanym głosem) na adres: dzielnica@um.zielona-gora.pl w ilości 90 i dostarczone w formie papierowej w ilości 56 w dniu 21 października 2021 r. w godz. 7.30-13.00 do wrzutni umieszczonej w wejściu do Urzędu Miasta Zielona Góra przy ul. Generała Jarosława Dąbrowskiego 41 na adres: PRZEWODNICZĄCY RADY DZIELNICY NOWE MIASTO.

W głosowaniu korespondencyjnym na stan Rady 21 radnych udział wzięło 21 radnych, tj. Mieczysław Momot, Anna Jankowska, Michał Lubojański, Krzysztof Wołczyński, Grzegorz Krystians, Agnieszka Kozakiewicz, Jerzy Żetecki, Sylwia Brońska, Andrzej Wąsik, Damian Sarnecki, Sebastian Jagielowicz, Krzysztof Sroczyński, Roman Rekut, Janina Mała, Dorota Bojar, Paweł Towpik, Jerzy Szczepski, Marek Karwacki, Klaudia Baranowska, Krystyna Koperska.

Wyniki głosowania:

1) Głosowanie - projekt uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji rozdysponowania środków finansowych zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Ochla - **druk nr 266.**

Głos oddało - 21 radnych.

Wyniki głosowania: głosów za - 21, przeciw - 0, wstrzymujących - 0.

Rada Dzielnicy w wyniku głosowania - **uchwałę nr XXXVII.266.2021** w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji rozdysponowania środków finansowych zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Ochla - **druk nr 266 - podjęta** jednogłośnie

2) Głosowanie - projekt uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie Programu współpracy Miasta Zielona Góra z organizacjami pozarządowymi na rok 2022- **druk nr 267.**

Głos oddało - 21 radnych.

Wyniki głosowania: głosów za - 19, przeciw - 0, wstrzymujących - 2.

Rada Dzielnicy w wyniku głosowania - **uchwałę nr XXXVII.267.2021** w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie Programu współpracy Miasta Zielona Góra z organizacjami pozarządowymi na rok 2022- **druk nr 267 - podjęta** większością głosów

3) Głosowanie - projekt uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie Planu Zrównoważonego Rozwoju Publicznego Transportu Zbiorowego na lata 2021-2027 dla Miasta Zielona Góra i gmin ościennych, które zawarły z Miastem Zielona Góra porozumienie w sprawie wspólnej organizacji transportu publicznego - **druk nr 268.**

Głos oddało - 21 radnych.

Wyniki głosowania: głosów za - 18, przeciw - 0, wstrzymujących - 3.

Rada Dzielnicy w wyniku głosowania - **uchwałę nr XXXVII.268.2021** w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie Planu Zrównoważonego Rozwoju Publicznego Transportu Zbiorowego na lata 2021-2027 dla Miasta Zielona Góra i gmin ościennych, które zawarły z Miastem Zielona Góra porozumienie w sprawie wspólnej organizacji transportu publicznego - **druk nr 268 - podjęta** większością głosów

4) Głosowanie - projekt uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze - **druk nr 269.**

Głos oddało - 21 radnych.

Wyniki głosowania: głosów za - 21, przeciw - 0, wstrzymujących - 0.

Rada Dzielnicy w wyniku głosowania - **uchwałę nr XXXVII.269.2021** w sprawie opinii o projekcie uchwały sprawie nadania nazwy ulicy w Zielonej Górze - **druk nr 269 - podjęta** jednogłośnie

5) Głosowanie - projekt uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały sprawie nadania nazw ulicom w Zielonej Górze – druk nr 270.

Głos oddało - 21 radnych.

Wyniki głosowania: głosów za – 21, przeciw – 0, wstrzymujących – 0.

Rada Dzielnicy w wyniku głosowania – **uchwałę nr XXXVII.270.2021** w sprawie opinii o projekcie uchwały sprawie nadania nazw ulicom w Zielonej Górze – druk nr 270 - podjęła jednogłośnie.

6) Głosowanie - projekt uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Lubuskiego Parku Przemysłowo-Technologicznego w rejonie linii kolejowej nr 273 w Zielonej Górze – druk nr 271.

Głos oddało - 21 radnych.

Wyniki głosowania: głosów za – 20, przeciw – 0, wstrzymujących – 1.

Rada Dzielnicy w wyniku głosowania – **uchwałę nr XXXVII.271.2021** w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Lubuskiego Parku Przemysłowo-Technologicznego w rejonie linii kolejowej nr 273 w Zielonej Górze – druk nr 271 - podjęła wielkością głosów.

7) Głosowanie - projekt uchwały w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zespołu oświatowo-sportowego w sołectwie Łężycy w Zielonej Górze – druk nr 272.

Głos oddało - 20 radnych.

Wyniki głosowania: głosów za – 20, przeciw – 0, wstrzymujących – 0.

Rada Dzielnicy w wyniku głosowania – **uchwałę nr XXXVII.272.2021** w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zespołu oświatowo-sportowego w sołectwie Łężycy w Zielonej Górze – druk nr 272 - podjęła jednogłośnie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

S. Bentkowiak

Przewodniczący Rady Dzielnicy:

.....